



**ATAŞEHİR
BELEDİYESİ**

Gelecek burada

**ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İLKOKUL VE ORTAOKULLAR ARASI
“ATAŞEHİR’İN EN YEŞİL OKULU”
YARIŞMASI ŞARTNAMESİ**

Son Katılım Tarihi: 11 Mayıs 2017

YARIŞMA TAKVİMİ ve DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

Yarışma Adı	Ataşehir'in En Yeşil Okulu
Son Katılım Tarihi	11 Mayıs 2017 Perşembe
Çalışmaların Belediyemize teslim edilmesi	11 Mayıs 2017 Perşembe
Değerlendirme iki seviyede yapılacaktır.	İlkokul 1, 2, 3,4. Sınıflar Ortaokul 5, 6, 7, 8. sınıflar
Değerlendirme Kriterleri <ol style="list-style-type: none">1. Okul yönetimince düzenlenmiş çevre etkinlikleri nelerdir? (Yarışma, gezi, piyes, gösteri, proje vb.)2. Okulunuzun çevre ödülleri yarışmasında son 1 yıl içinde derecesi var mı?3. Okulunuzda faal bir çevre kulübü var mı? Yapılan çalışmalar nelerdir?4. Okulunuzda çevre köşesi/panosu var mı? Yapılan çalışmalar nelerdir?5. Okulunuzda çevre ile ilgili gerçekleştirilen projeler var mı?6. Okulunuzda enerji verimliliği ile ilgili yapılan çalışmalar nelerdir?7. Toplanan ambalaj atıkları miktarı (Belediye tarafından tespit edilecektir.)8. Toplanan bitkisel atık yağ miktarı (Belediye tarafından tespit edilecektir.)9. Toplanan atık pil miktarı (Belediye tarafından tespit edilecektir.)10. Toplanan e-atık miktarı (Belediye tarafından tespit edilecektir.) <p>Not: Öğrencilerin aktif görev almaları sağlanan çalışmaların aşamaları fotoğraflanacak ve fotoğraflarla birlikte çalışmalara ait bilgiler CD ortamında sunulacaktır. Yarışma kapsamında toplanan geri dönüşüm atıkları Belediyenin toplama sistemine verilecek olup, Belediye görevlilerince ayrı olarak kayıt altına alınacaktır.</p>	
Dereceye giren okullar Ataşehir Belediyesinin belirleyeceği seçici kurul tarafından belirlenecektir.	
Ödüller, Ataşehir Belediyesi tarafından düzenlenecek bir etkinlik programı içerisinde sunulacaktır. Ödül Töreninde “Yeşil Okul” kategorisinde ilk üç ilköğretim ve ortaokula ödül ve “Yeşil Okul Sertifikası” ve çeşitli ödüller verilecektir.	
2016-2017 eğitim ve öğretim yılında okulunuzda çevre ve geri dönüşüm ile ilgili gerçekleştirilen etkinlik, eğitim, proje, yarışma vb. açıklamalı olarak fotoğrafların yer aldığı çalışmalar katılım formu ile birlikte <u>Cd ortamında</u> 11 Mayıs 2017 Perşembe günü saat 17:00'ye kadar Ataşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğüne teslim edilecektir.	
“Ataşehir'in En Yeşil Okulu” Barbaros Mahallesi Şebboy Sokak No:4A 34746/Ataşehir/İSTANBUL	
<u>Belirlenen tarih ve saatten sonra getirilen/gelen çalışmalar yarışmaya dahil edilmeyecektir.</u>	
Yarışma Sekreteryası Esengül YÜKSEL E-posta: esengul.yuksel@atasehir.bel.tr Tel: 0216 570 50 00/1556 Mehmet OYMAK E-posta: mehmet.oymak@atasehir.bel.tr Tel: 0216 570 50 00/1571	

TÜM KATILIMCILARA BAŞARILAR DİLERİZ

ATAŞEHİR'İN EN YEŞİL OKULU KATILIM FORMU

İLKÖĞRETİM OKULUNUN ADI	
AÇIK ADRESİ	
TELEFON NUMARASI	
FAX NUMARASI	
E-MAİL ADRESİ	
DERSLİK SAYISI	
KIZ ÖĞRENCİ SAYISI	
ERKEK ÖĞRENCİ SAYISI	
TOPLAM ÖĞRENCİ SAYISI	
ÖĞRETMEN SAYISI	